
 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.45.2019 

1/3 
 

Kalisz, dnia 22 października 2019 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, O KTÓREJ MOWA W ART. 8 6 UST. 5 USTAWY 

PRAWO ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH 

 
 
Nazwa nadana zamówieniu: „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad 
realizacją robót budowlanych wykonywanych w ramach zadania pn. „Zaprojektowanie  
i wykonanie przebudowy ulic w centrum miasta (ul. Śródmiejska, ul. Zamkowa,  
ul. Piskorzewska) w ramach projektu pn. „Kalisz – kurs na rewitalizację”” w podziale na  
4 Części” . 
 
 
Kwota, którą zamawiający (Miasto Kalisz) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
63.235,28 PLN, w tym dla: 

- Części 1 :  11.072,66 PLN; 
- Części 2 :  11.072,66 PLN; 
- Części 3 :  7.872,00 PLN; 
- Części 4 :  33.217,96 PLN. 
 
 

Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 22.10.2019 r. o godzinie 13:15, a zakończyło o godzinie: 13:30. 
 
 

Zestawienie złożonych ofert do upływu terminu składania ofert: 
 

Część 1: 

Lp. 
Firma (nazwa) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

 
[PLN] 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 
zawarte  

w ofercie 

Dodatkowe doświadczenie 
inspektora nadzoru 

inwestorskiego 
(ilość ukończonych robót 
budowlanych przy których 
wskazana osoba należycie 
pełniła funkcję inspektora 

nadzoru inwestorskiego lub 
kierownika budowy/robót 

zgodnie z pkt 22.2.2) SIWZ) 

1. 

ANDRZEJ KIBLER 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWLANE „BUDOMAN”  
Aleja Wojska Polskiego 6/5 
62-800 Kalisz  

1.353,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie 
dotyczy 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

2. 

ZBIGNIEW MĄCZKA  
KEZM-BUD 
ul. Roberta Kocha 11A 
51-122 Wrocław 

44.280,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie 
dotyczy 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

3. 
PHU „Ortus” Janusz Fengler 
ul. Polna 9/2 
98-200 Sieradz 

6.500,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie 
dotyczy 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

 



 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.45.2019 

2/3 
 

Część 2: 

Lp. 
Firma (nazwa) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

 
[PLN] 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 
zawarte  

w ofercie 

Dodatkowe doświadczenie 
inspektora nadzoru 

inwestorskiego 
(ilość ukończonych robót 
budowlanych przy których 
wskazana osoba należycie 
pełniła funkcję inspektora 

nadzoru inwestorskiego lub 
kierownika budowy/robót 

zgodnie z pkt 22.2.2) SIWZ) 

1. 

JAN LENARTOWSKI BIURO 
USŁUG TECHNICZNYCH 
INSTALACJE I SIECI 
SANITARNE 
ul. Górnośląska 69A 
62-800 Kalisz 

9.490,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie 
dotyczy 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

2. 

ZBIGNIEW MĄCZKA  
KEZM-BUD 
ul. Roberta Kocha 11A 
51-122 Wrocław 

35.670,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie 
dotyczy 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

3. 

INTERMADEX MICHAŁ 
MICHALSKI 
ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 41/7 
62-800 Kalisz 

12.177,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie 
dotyczy 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

4. 
PHU „Ortus” Janusz Fengler 
ul. Polna 9/2 
98-200 Sieradz 

6.500,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie 
dotyczy 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

 
 

Część 3: 

Lp. 
Firma (nazwa) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

 
[PLN] 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 
zawarte  

w ofercie 

Dodatkowe doświadczenie 
inspektora nadzoru 

inwestorskiego 
(ilość ukończonych robót 
budowlanych przy których 
wskazana osoba należycie 
pełniła funkcję inspektora 

nadzoru inwestorskiego lub 
kierownika budowy/robót 

zgodnie z pkt 22.2.2) SIWZ) 

1. 

PAWEŁ BUCHELT „ZAKŁAD 
PROJEKTOWO-USŁUGOWY” 
ul. Podmiejska 32/70 
62-800 Kalisz 

6.150,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie 
dotyczy 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

2. 

ZBIGNIEW MĄCZKA  
KEZM-BUD 
ul. Roberta Kocha 11A 
51-122 Wrocław 

34.440,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie 
dotyczy 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

3. 

TWÓJ ELEKTRYK TOMASZ 
KORPIK 
ul. Bolesława Prusa 8 
62-800 Kalisz 

10.332,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie 
dotyczy 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

 



 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.45.2019 

3/3 
 

 

Część 4: 

Lp. 
Firma (nazwa) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

 
[PLN] 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 
zawarte  

w ofercie 

Dodatkowe doświadczenie 
inspektora nadzoru 

inwestorskiego 
(ilość ukończonych robót 
budowlanych przy których 
wskazana osoba należycie 
pełniła funkcję inspektora 

nadzoru inwestorskiego lub 
kierownika budowy/robót 

zgodnie z pkt 22.2.2) SIWZ) 

1. 
LM INŻYNIERIA Leszek Minc 
os. Dąbrowszczaków 2/38 
62-020 Swarzędz 

37.884,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie 
dotyczy 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

2. 

PHU KOMPLEKSOWA 
OBSŁUGA INWESTYCJI 
GRZEGORZ MALECHA 
ul. Wrocławska 15 
63-200 Jarocin 

14.900,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie 
dotyczy 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
USŁUGOWE Karol Galant 
ul. Złota 112 
62-800 Kalisz 

31.857,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie 
dotyczy 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

4. 

AC DROGA ADAM 
CHMIELEWSKI 
ul. Rotmistrza Witolda 
Pileckiego 16/25 
62-400 Słupca 

97.170,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie 
dotyczy 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

 

ZBIGNIEW MĄCZKA  
KEZM-BUD 
ul. Roberta Kocha 11A 
51-122 Wrocław 

56.457,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie 
dotyczy 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

 
PHU „Ortus” Janusz Fengler 
ul. Polna 9/2 
98-200 Sieradz 

6.500,00 
Zgodnie  
z SIWZ 

nie 
dotyczy 

Zgodnie  
z SIWZ 

4 

 
 

Jednocześnie zamawiający przypomina wykonawcom, którzy złożyli oferty , o wynikającym  
z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych obowiązku przekazania zamawiającemu  
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa wyżej 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której  
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych*. Wraz ze złożeniem  
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie  
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

* nie dotyczy wykonawców, którzy wraz z ofertą złożyli oświadczenie o braku przynależności do 
jakiejkolwiek grupy kapitałowej. 

 

KIEROWNIK  
Biura Przygotowania i Realizacji  

Inwestycji Dofinansowanych 
    /-/ 

mgr inż. Anna Durlej 


